关于上期所调整白银期货相关合约交易手续费的通知

尊敬的投资者：

根据上海期货交易所“上期发〔2020〕321”通知，自 2020 年 8

月 28 日交易（即 8 月 27 日晚夜盘）起：白银 Ag2012 合约的日内平

今仓交易手续费由成交金额的万分之零点五调整为成交金额的万分

之一。

我公司白银 Ag2012 期货合约默认手续费标准为成交金额的万分

之三。

附：交易所相关文件链接：

http://www.shfe.com.cn/news/notice/911337770.html

特此通知，敬请注意！

交易运作部

2020 年 8 月 26 日

http://www.shfe.com.cn/news/notice/911337770.html